Pouso Alegre, 07 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 501/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 06 de dezembro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6200/2004 – Estima a receita e fixa a despesa do Município de Pouso Alegre para o exercício financeiro de 2005 (emendas 01 a 29 e 31 a 43 aprovadas)

Projeto de Lei nº 6216/2004 – Declara de utilidade pública municipal a Associação dos Catadores Organizados de Materiais Aproveitáveis e Recicláveis – ACOMAR.

Projeto de Lei nº 6222/2004 – Denominação de via pública: Rua Emanuel Rezende

Projeto de Lei nº 6223/2004 – Denominação de via pública: Rua Carmélia Vono Silva

REQUERIMENTOS

Nº 43/2004 – Autoria do Vereador André Adão Antunes

Nº 44/2004 – Autoria do Vereador Geraldo Cunha Filho

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE